АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 01.10.2014 г. № 165

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Сосновского
муниципального района на 2013–2016 г.г.», утвержденную постановлением

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
15.05.2013 г. № 114, (с изменениями от 23.05.2013 г. № 132, 28.05.2013 г. № 140,
02.07.2013 г. № 163 08.07.2013 г. № 167, 26.07.2013 г. № 182, 09.08.2013 г. № 192,
28.08.2013 г. № 212, 21.10.2013 г. № 267, 19.12.2013 г. № 328, 15.01.2014 г. № 13,

10.02.2014 г. № 32, 27.05.2014. № 87).

В связи с производственной необходимостью внести изменения и дополнения
в  муниципальную  программу  «Комплексное  развитие  систем  коммунальной
инфраструктуры  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  на
2013  –  2016  г.г.»,  утвержденную  постановлением  Администрации  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  от  15.05.2013  г.  №  114,  (с
изменениями от  23.05.2013  г.  № 132,  28.05.2013  г.  № 140,  02.07.2013  г.  № 163,
08.07.2013 г. № 167, 26.07.2013 г. № 182, 09.08.2013 г. № 192, 28.08.2013 г. № 212,
01.10.2013 г. № 246, 21.10.2013 г. № 267, 19.12.2013 г. № 328, 15.01.2014 г. № 13,
10.02.2014 г. № 32, 27.05.2014 г. № 87) следующего содержания:

1.  В  разделе  «Мероприятия  программы»,  являющиеся  приложением  к
программе:

1.1. п. 3.1. «Ремонт МКД р.п. Сосновское» читать в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Объем финансирования
(по годам, в разрезе источников), тыс. руб.

2013г 2014г 2015г 2016г
3. Жилфонд

3.1. Ремонт  МКД  р.п.
Сосновское

Всего 257,8 515,0
Областно
й бюджет
Местный
бюджет

257,8 515,0

Прочие
источники

1.2. Дополнить следующим пунктом:

№
п/п

Наименование
мероприятия

Объем финансирования
(по годам, в разрезе источников), тыс. руб.

2013г 2014г 2015г 2016г
4. Водоотведение

4.3. Устройство  наружной
канализации

Всего 30,0
Областно
й бюджет
Местный
бюджет

30,0

Прочие
источники

         2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
начальника  отдела  ЖКХ  управления  ЖКХ  и  ЧС  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области (М.М. Новиков).
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района                  А.В. Сорокин